يــبـــرم الــعــقـــد وفق الــنـــمــوذج اJـــرفق بــهــذا
القرارJ rدة سنة واحدة (1) قابلة للـتجديد بصفة ضمنية

وفي حدود أجل إنجاز العملية.

اJـاداJـادّة ة 6 :  : يـوافق الــنـشـاط بـالـتـوقــيت الـكـامل حـجـمـا
ساعيـا أسبوعيـا قدره أربع وعشرون (24) ساعـة أي مائة

وأربع (104) ساعات في الشهر.

اJـاداJـادةّ ة 7 :  : عـنـدما يـؤدي اJـكـلـّفـون �حـو الأمـيّـة حـجـما
rســـــاعـــــيـــــا شـــــهــــريـــــا أقـل من مـــــائـــــة وأربع (104) ســـــاعــــات
يـســتــفـيــدون من راتب يــحــتـسب بــالــتـنــاسب مع ســاعـات

العمل اJنجزة.